
Lichterbogen mit Serviettentechnik
Instrukcje Nie. 1858

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 45 Minuty

Ten podświetlany łuk rozświetla zimowy i świąteczny sezon. Został stworzony przy użyciu Techniki serwetkowej a
następnie ozdobiony małymi elementami dekoracyjnymi i sznurkiem światełek. Wspaniały przedmiot dekoracyjny,
który idealnie nadaje się do umieszczenia na parapecie lub komodzie.

Najpierw zagruntuj łuk świetlny białą farbą rzemieślniczą. Gąbki malarskie są idealne do nakładania farby,
ponieważ kolor można rozprowadzić na dużej powierzchni bez pociągnięć pędzlem. Pozostaw farbę do
całkowitego wyschnięcia przed przejściem do następnego kroku.

Przytnij serwetkę tak, aby zakryła całą powierzchnię łuku świecy i ostrożnie usuń niezadrukowane warstwy
serwetki. Zwilż powierzchnię serwetki tymczasowym klejem w sprayu i umieść serwetkę w wybranym miejscu.
Jeśli nie jesteś w pełni zadowolony z położenia, możesz po prostu usunąć serwetkę i umieścić ją ponownie. Nałóż
klej do serwetek za pomocą miękkiego pędzelka. Klej należy zawsze nakładać od wewnątrz do zewnątrz, aby
cienka warstwa serwetki nie uległa rozerwaniu. Pozostaw klej do wyschnięcia.

Użyj spiczastego przedmiotu, aby usunąć serwetkę z otworów przeznaczonych na lampki. Następnie można
przymocować tam światełka i w razie potrzeby przykleić je za pomocą odrobiny gorącego kleju.

https://www.vbs-hobby.pl/techniki-rekodzielnicze/technika-serwetkowa/


Na koniec przyklej domy i jodły do podstawy i udekoruj dekoracyjnym śniegiem i diamentowym śniegiem.
Oczywiście można również ozdobić stojak innymi miniaturami według własnego uznania.

Must Have

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

684461 Łuk świetlny VBS na 10 lampek świątecznych 1

281638 Sylwetki domów VBS z oknem, zestaw 4 szt. 1

436892 Diamentowy śnieg 1

330350 Gąbki malarskie VBS, 3 szt. 1

120340 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS 1

Łuk świetlny VBS na 10 lampek
świątecznych

52,69 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/luk-swietlny-vbs-na-10-lampek-swiatecznych-a30183/
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